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Kohde  
Postiljooninkuja sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma on esi-
tetty piirustuksessa nro 31462/1. 

 
Katusuunnitelma on Eteläisen Postipuiston valmisteilla olevan asemakaavan muu-
tosehdotuksen nro 12565 mukainen ja liikennesuunnitelman nro 6923 mukainen. 

 
Lähtökohdat 

 
Postiljooninkuja on uusi katu, joka suunnitellaan Sähketorin kannen alapuolelle. 
Postiljooninkujan itäpuolella sijaitsee suunniteltu Postiljooninkatu. Katu sijoittuu ny-
kyisten Postin logistiikkatoimintojen alueelle. 
 
Postiljooninkujan rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuinraken-
nusten, liikerakennusten, palvelurakennusten ja toimitilojen korttelialueiden raken-
tamisen Eteläisen Postipuiston alueella. 
 
Postiljooninkujan pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat ja toimijat sekä palve-
lurakennusten asiakkaat.  

 
Liikenteellinen ratkaisu  
 

Postiljooninkuja on tonttikatu, johon liittyy itäpäässä uusi alueellinen kokoojakatu 
Postiljooninkatu. Postiljooninkuja liittyy pohjoisessa, etelässä ja lännessä ympä-
röivien rakennusten pysäköintitiloihin. Postiljooninkujan itäsivulla on AL-
korttelialueelle huoltoyhteys. 
 
Postiljooninkujan katualueen leveys vaihtelee välillä 23,0 - 56,0 metriä. Ajoradan le-
veys vaihtelee välillä 5,0 - 5,5 metriä. Ajoradan pohjois- ja länsireunassa on jalka-
käytävä, jonka leveys vaihtelee välillä 2,4 - 2,5 metriä. Kadun eteläreunassa on 
kaksi aukioaluetta, joiden leveydet ovat 12,0 metriä ja 20,0 metriä. Toiseen aukio-
alueeseen on suunniteltu pyöräpysäköintiä yhteensä 72 polkupyörälle ja toinen au-
kio jää avoimeksi. 
 
Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunni-
telman 6923 mukainen. 
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Katutilassa erotuskaistoilla ja toiminnallisilla alueilla on paljon betonisia kansiraken-
netta kannattelevia pylväitä.  
 
Ajorata ja jalkakäytävät ovat asfalttipintaisia. Erotuskaistat on kivetty harmaalla be-
tonikiveyksellä. Reunatuet ovat harmaata graniittia.  
 
Kadun eteläreunalla on kaksi aukiomaista toiminnallista aluetta, joista suurempaan 
sijoittuu polkupyörien liityntäpysäköintialue, joka varustetaan runkolukittavilla pyörä-
telineillä.  

 
Kadun keskisaarekkeella on Sähketorille avautuva valoaukko. Keskisaarekkeella on 
sepelikate ja suurikokoisia maakivillä. Valoaukon alapuolella on perenna-alueet se-
kä köynnökset, jotka tuetaan vaijereilla.  
 
 

Valaistus 
 

Postiljooninkuja valaistaan kansirakenteen alapintaan asennettavilla valaisimilla. 
Toiminnalliset alueet valaistaan toiminnan vaatimalla valaistustasolla. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Postiljooninkujan tasaus on pääpiirteissään 0,5 - 1,0 metriä alueen nykyisen maan-
pinnan yläpuolella. Postiljooninkuja liittyy itäpäästään Postiljooninkadun suunnitel-
tuun tasaukseen. 
 
Sähketorin kannen päältä hulevedet ohjataan putkia pitkin alas Postiljooninkujalle, 
jossa ne ohjataan hulevesikaivoihin. Osa hulevesistä ohjataan Postiljooninkujan va-
loaukon kohdalta alas Postiljooninkujan keskisaarekkeelle.  

 
Postiljooninkuja kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Postiljooninkadulle suun-
niteltuun hulevesiviemäriin. 
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa Postiljooninkuja kuivatetaan hulevesiviemärein. Tul-
vatilanteisiin on varauduttu Postiljooninkadulle rakennettavin tulvakaivoin. Postiljoo-
ninkadun runkoviemäri johtaa Eckerönpuistoon, josta edelleen Keskuspuistoon ra-
kennettavaan uuteen hulevesialtaaseen ja Haaganpuroon.  
 

Esteettömyys 
 

Postiljooninkujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perusta-
voitetason. 
 

Ylläpitoluokka 
 
Postiljooninkuja kuuluu ylläpitoluokkaan II. 


